青 地 活 号 外

令和４年２月１７日

報道機関各位

青森県企画政策部地域活力振興課

第２６回ふるさとイベント大賞受賞者の決定及び表彰式の開催について

 このことについて、一般財団法人地域活性化センターでは、毎年度、ふるさとイベン

トのさらなる発展を応援するため、全国各地で開催されている地域の活力を生み出すイ

ベントを表彰し、全国に紹介する「ふるさとイベント大賞」を実施しております。

本年度も第２６回ふるさとイベント大賞が実施され、本県関係では下記イベントが受

賞し、表彰式が行われる予定となっておりますので、お知らせいたします。

記

１ 受賞の概要（詳細は別紙を参照してください）

優秀賞（地域活性化センター会長表彰）

SHIROFES.2020-踊れ、遊べ、弘前でも世界でも。-（弘前市）

（事務局：ひろさき芸術舞踊実行委員会 TEL: 0172-88-6499）

２ 表彰式の概要

(1)日 時  令和４年３月８日（火） １３：００～１４：００

(2)場 所  ルポール麹町２階 クリスタル（東京都千代田区平河町 2-4-3）

(3)ＵＲＬ  https://youtu.be/NSsESvlWv1k（YouTubeで同時ライブ配信）

 ※表彰式に関するお問合せは、下記連絡先へお願いいたします。

  一般財団法人 地域活性化センター 振興部 地域創生グループ 担当：西森、清水

TEL:03-5202-6136 FAX:03-5202-0755 E-mail：event@jcrd.jp

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・担当者名
地域活力振興課生業・地域活性化グループ

総括主幹 一山 哲哉

電話番号
代 表 017-722-1111（内線 2730）

直 通 017-734-9075

報 道 監 企画政策部次長 富谷 正之

https://youtu.be/NSsESvlWv1k
mailto:event@jcrd.jp